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Plan de estudios y régimen de correlatividades 

 
Código Asignatura Correlatividad para 

cursado 
Correlatividad para 

final/libre 
Cursada Aprobada Cursada Aprobada  

2509 Antecedentes de la Audiovisión     
2727 Imagen y Contexto     
4839 Producción y Comprensión de Textos 

Audiovisuales 
    

2660 Edición Audiovisual     
2566 Diseño Gráfico     
2199 Introducción a la Economía C.P.     
2724 Guión y Producción Audiovisual (anual)     
2823 Publicidad   2566  
2557 Diseño de Sonido     
2570 Dirección de Fotografía I     
2525 Animación Cinematográfica 3D                            2660 
2967 Video Analógico y Digital     2660 
1539 Administración     
2831 Realización y Posproducción (anual) 2724 

4839 
  2509/4839 

2660/2724 
2570 

4578      Examen de Suficiencia de Idioma Inglés     
2139 Formulación y Evaluación de Proyectos de 

Inversión 
2199   2199 

4578 
2571 Dirección de Fotografía II 2570   2570 

4578 
2667 

 
Escenografía 2509 

2727 
  2509 

2727 
4578 

2053 Desarrollo de Aptitudes Emprendedoras 2199 
1539 

  2199 
1539 
4578 

1564 
 

Comercialización y Mercadotecnia 
 

2199 
1539 

  2199 
1539 
4578 

1640 Instituciones del Derecho     

2806 Producción Integral (anual) 2831   2831 
4578 

 


