<u>TÍTULO:</u>

TÉCNICO UNIVERSITARIO EN EMPRENDIMIENTOS AUDIOVISUALES

Plan de estudios y régimen de correlatividades

Código	Asignatura	Correlatividad para cursado		Correlatividad para final/libre	
		Cursada	Aprobada	Cursada	Aprobada
2509	Antecedentes de la Audiovisión				
2727	Imagen y Contexto				
4839	Producción y Comprensión de Textos Audiovisuales				
2660	Edición Audiovisual			l	
2566	Diseño Gráfico				
2199	Introducción a la Economía C.P.				
2724	Guión y Producción Audiovisual (anual)				
2823	Publicidad			2566	
2557	Diseño de Sonido				
2570	Dirección de Fotografía I				
2525	Animación Cinematográfica 3D			l	2660
2967	Video Analógico y Digital				2660
1539	Administración				
2831	Realización y Posproducción (anual)	2724 4839			2509/4839 2660/2724 2570
4578	Examen de Suficiencia de Idioma Inglés				
2139	Formulación y Evaluación de Proyectos de Inversión	2199			2199 4578
2571	Dirección de Fotografía II	2570			2570 4578
2667	Escenografía	2509 2727			2509 2727 4578
2053	Desarrollo de Aptitudes Emprendedoras	2199 1539			2199 1539 4578
1564	Comercialización y Mercadotecnia	2199 1539			2199 1539 4578
1640	Instituciones del Derecho				
2806	Producción Integral (anual)	2831			2831 4578